Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2023 года   № 75/1-5

с. Николо-Березовка

О перечне и количественном составе участковых избирательных

комиссий, подлежащих формированию на территории муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан

в мае-июне 2023 года

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта

2023 года № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в

мае-июне 2023 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, представительные органы

муниципальных образований Благовещенского района, региональные и

местные отделения политических партий в Республике Башкортостан.

3. Системному администратору территориальной избирательной

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

комиссии муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан Сабирову А.Ю. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан Глухову Н.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Н.В. Глухова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального

района Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 21 марта 2023 г. № 75/1-5

ПЕРЕЧЕНЬ

и количественный состав участковых избирательных комиссий муниципального

район Краснокамский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Номер участковой избирательной

комиссии

Количество членов с правом

решающего голоса

1 2348 9

2 2349 7

3 2350 7

4 2351 7

5 2352 7

6 2353 9

7 2354 7

8 2355 9

9 2356 9

10 2357 9

11 2358 7

12 2359 7

13 2360 7

14 2361 9

15 2362 7

16 2363 7

17 2364 9

18 2365 7

19 2366 9

20 2367 9

21 2368 9

22 2369 7

22 2370 7

24 2371 7

25 2372 9

26 2373 9

27 2374 9

28 2375 7

29 2376 7

30 2377 9

31 2378 7

32 2379 9

33 2380 7

34 2381 9

35 2382 9

36 2383 9

37 2384 7